

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 053
	Dátum vydania:	23.2.2023
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> <b>Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD</b>	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt SO 101	<b>Číslo zmluvy:</b>	
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Doplnenie dátového rozvádzača + optické prepojenie</b>		
<i>Položka, popis:</i> Doplnenie dátového rozvádzača + optické prepojenie	<i>Dôvod zmeny:</i> Doplnenie dátového rozvádzača + optické prepojenie na 1.NP v obytnej časti na pokyn investora kvôli zvýšeniu kvality stavby	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 3 825,45 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNÁVATEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE  Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010  
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave

KS:  
Dátum: 11. 5. 2022

Zhotoviteľ:  
Kami Profit s.r.o.  
  
Projektant:  
Proma s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 825,45</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>3 825,45</b>	<b>765,09</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>4 590,54</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

**Náklady z rozpočtov** **3 825,45** **4 590,54**

**53 ZL 053** 3 825,45 4 590,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**53 - ZL 053**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 825,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 825,45	20,00%	765,09

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 590,54**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**53 - ZL 053**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 825,45**

M - Práce a dodávky M

3 825,45

---

21-M - Elektromontáže

3 825,45

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

53 - ZL 053

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 825,45

D M

Práce a dodávky M

3 825,45

D 21-M

Elektromontáže

3 825,45

1	K	R1	RA Rack, výška 24U, ŠxH = 600x800, presklené dvere s bočnicami, RAB24608PSB13U	ks	1,000	1 116,29	1 116,29
2	K	R2	DC065180 - prepäťová ochrana pre rack 19", 5., čierna	ks	1,000	34,13	34,13
3	K	R3	ARAW45 - ventilátor do Racku (senzor 45)	ks	1,000	237,18	237,18
4	K	R4	Patch panel 24 - násobný, ZE337	ks	3,000	174,39	523,17
5	K	R5	UPS 1000 - UPS 1/1 fáza	ks	1,000	532,06	532,06
6	K	R6	UPS Ext - Externá batéria pre UPS Rack 2U, 1K2U 24V	ks	1,000	284,06	284,06
7	K	R7	730-80344 - montážna sada do racku - Ellipse ECO Rack kit, Elrack	ks	1,000	83,10	83,10
8	K	R8	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	98,44	98,44
9	K	R9	CLT124OS2 - FO kábel pre vnútorné použitie 24XOS2, B2ca, OR	m	50,000	8,76	438,00
10	K	R.10	Príchytky FO kábla	ks	110,000	1,25	137,50
11	K	R.11	HFXP20 - Rúrka ochranná LSOH	m	50,000	4,83	241,50
12	K	R.12	Drobný inštalačný materiál	kpl	1,000	62,50	62,50
13	K	R.13	prierazy stien	ks	4,000	9,38	37,52